High Flow Family
Cewniki krótkoterminowe do dializoterapii
Dializa
High Flow Triple Lumen
(Potrójne światło)
13,5 Fr
Końcówka o unikalnym kształcie
przewyższa klasyczny model z

High Flow Triple Lumen
(Potrójne światło) 13,5 Fr
High Flow Double Lumen
(Podwójne światło) 11 Fr
High Flow Double Lumen
(Podwójne światło) 13 Fr
Proste ramiona
Zagięte ramiona
Proste ramiona
Produkt nr
PKHF13PH150
Zagięte ramiona
Ilość
w u pudełk
Długość (mm) Produkt nr Długość (mm)
150 PKHF13PH150R 150 3
PKHF13PH175 175 PKHF13PH175R 175 3
PKHF13PH200 200 PKHF13PH200R 200 3
PKHF13PH250 250 PKHF13PH250R 250 3
PKHF13PH300 300 - - 3
Proste ramiona
Produkt nr
PKTHF13P150
Zagięte ramiona
Ilość
w u pudełk
Długość (mm) Produkt nr Długość (mm)
150 PKTHF13P150R 150 5
PKTHF13P175 175 PKTHF13P175R 175 5
PKTHF13P200 200 PKTHF13P200R 200 5
PKTHF13P250 250 PKTHF13P250R 250 5
Proste ramiona
Produkt nr
PKHF11P150
Zagięte ramiona
Ilość
w u pudełk
Długość (mm) Produkt nr
150 PKHF11P150R
Długość (mm)
150 3
PKHF11P175 175 PKHF11P175R 175 3
PKHF11P200 200 PKHF11P200R 200 3
PKHF11P250 250 PKHF11P250R 250 3
Informacje o Joline
Joline to działająca na arenie międzynarodowej
firma produkująca wyroby medyczne, z siedzibą
na południu Niemiec. Firma posiada ponad 15 lat